
普通車

＊２４時間を超える場合は、最大料金（平日もしくは土日祝） ＋ 更に追加料金が

　上記料金表に準じ発生します。　(日またぎ毎に発生)

＊駐車券紛失の場合は、普通車１,３３０円をお支払いいただきます。

大型車

「大型車」とは道路運送車両法（昭和26年法律第185号）第3条に規定する

乗車定員11人以上のもの及び同条に規定する大型特殊車両をいう。

＊２４時間を超える場合は、２,１００円 ＋ 更に追加料金が上記料金表に準じ発生します。

　(日またぎ毎に発生)

＊駐車券紛失の場合は、大型車 ２,１００円お支払いいただきます。

４時間以上２４時間まで ２,０６０円

平日

７時間以上８時間まで １,１００円 １,２００円

５時間以上６時間まで ９８０円
８８０円

１,１３０円

２,１００円

１時間まで ３８０円 ３８０円

１,０００円

４時間まで １,０３０円

９８０円
６時間以上７時間まで １,１００円 １,１００円

改正前(8%)

８時間以上２４時間まで １,１００円 １,３００円

１,１３０円

１,０５０円

１,１３０円
１,１３０円 １,２３０円

改正後(10%)

１,３３０円

１,０００円

改正前(8%) 改正後(10%)

６４０円

７６０円 ７６０円

６４０円

平日 土日祝 土日祝

３９０円 ３９０円

５１０円 ５１０円５００円 ５００円

告　　　知

駐車料金
２０１９年10月１日改訂予定２０１９年４月１日改訂

８８０円

１時間以上２時間まで

２時間以上３時間まで ６２０円 ６２０円
３時間以上４時間まで ７４０円 ７４０円
４時間以上５時間まで ８６０円 ８６０円


